
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 84 DEL 20/10/2014

OGGETTO: ASSONAUTICA LUCCA VERSILIA - PROPOSTA DI TERNA PER 
L'ELEZIONE DEL PRESIDENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente richiama la comunicazione n. 28 del 02/09/2014 con la quale informava la 
Giunta che l'Avv. Pier Antonio Tomellini ha rassegnato le proprie dimissioni da Presidente 
di Assonautica Lucca-Versilia.

Il Presidente ricorda quindi che, ai sensi dell'art. 10 dello Statuto, l'assemblea procede alla 
nomina  del  Presidente  nell'ambito  di  una  terna  di  nomi  presentata  dalla  Giunta  della 
Camera di Commercio, nella quale almeno un nominativo deve essere scelto tra i soci di 
Assonautica Lucca-Versilia.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- preso atto di quanto disposto dall'art. 10 dello Statuto di Assonautica Lucca-Versilia;

-  ritenuto  necessario  provvedere  alla  designazione  della  terna  di  nominativi  al  fine  di  
consentire all'associazione di continuare a svolgere le proprie funzioni;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di designare i seguenti soggetti, tra i quali l'Assemblea di Assonautica Lucca-Versilia 
eleggerà il proprio Presidente:

- Arch. Alessandro Cinquini
- Dr.ssa Marta Piacente
- Dr.ssa Giovannella Brandani. 



IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: ASSONAUTICA LUCCA VERSILIA - PROPOSTA DI TERNA PER L'ELEZIONE DEL PRESIDENTE

